
Дополнителни вежби по Математика 2, 15.03.2022 

 
 
Да се испита конвергенцијата на неправите интеграли: 
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т.е. дадениот интеграл дивергира. 
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т.е. дадениот интеграл конвергира. 
 


